

مهر آموزشگاه	نمره	آموزشگاه فرهنگ		اداره آموزش و پرورش جهرم	
		رشته: ادبیات و علوم انسانی	پایه: یازدهم	درس: تاریخ 2	سوالات ارزشیابی نوبت: دوم
		مدت امتحان: 50 دقیقه		تاریخ	شامل سوال در صفحه
				آزمون: 1402/03/06	
	نام دبیر / آموزگار	شماره صندلی	شماره کلاس	نام خانوادگی	نام

بارم	سوالات	ردیف
1	مهم ترین و مشهورترین تاریخ عمومی چه نام دارد و تألیف کیست؟	1
1	ساکنان شبه جزیره عربستان از دو دسته تشکیل میشدند نام ببرید؟	2
1	دو حامی بزرگ حضرت محمد که در سال دهم بعثت از دنیا رفتند چه کسانی بودند؟	3
1	سرآمد مخالفان پیامبر در مدینه چه گروههایی بودند؟	4
1	امام حسن در کدام وقایع مهم دوران پیامبر حضور داشت؟	5
1	کدام سلسله های ایرانی ریشه در خاندان های کهن دهقانی منطقه خراسان و ماوراءالنهر داشتند؟	6
1	برجسته ترین فیلسوف ایران و جهان اسلام کیست و چه نوع فلسفه ای را ترویج میکرد؟	7
1	به دنبال مرگ کدام وزیر و پادشاه قدرتمند سلجوقیان رو به ضعف نهاد؟	8
1	یکی از مهم ترین رویدادهای تاریخ ایران چه بود و در زمان کدام پادشاه اتفاق افتاد؟	9
1	دوره حاکمیت ایلخانان به چند دوره تقسیم می شد نام ببرید؟	10
1	بنیان قوانین جاری در ایران دوران اسلامی، مبتنی بر دو سرچشمه بود نام ببرید؟	11
5/	در دوره ایلخانان به دنبال کوششهای علمی و فرهنگی کدام شخصیت تشیع در ایران گسترش یافت؟	12
1	طریقت های صوفیانه دوران تیموریان نام ببرید؟	13
5/	بنیان گذار و رهبر معنوی این طریقت که صفویان را از او گرفته اند که بود؟	14
1	دو پیامد اقدام مذهب شیعه دوازده امامی در ایران بود؟	15

1	دو مورد از مهم ترین اقدامات شاه عباس نام ببرید؟	16
1	مشهورترین آثار تاریخ نگاری دوره صفویه نام ببرید؟	17
1	مهم ترین کانون های پارچه های زری بافت را نام ببرید؟	18
1	دو مورد از علل جنگ های صلیبی نام ببرید؟	19
1/5	مهم ترین زمینه ها و عوامل ظهور رنسانس را نام ببرید؟	20
1/5	مهم ترین شخصیتی که نهضت اصلاح دین به نام او شناخته می شود که بود؟	21

مهر آموزشگاه	نمره	آموزشگاه فرهنگ			اداره آموزش و پرورش جهرم		
		رشته: ادبیات و علوم انسانی	پایه: یازدهم	درس: تاریخ 2	سوالات ارزشیابی نوبت: اول		
		مدت امتحان: 50 دقیقه		تاریخ آزمون:	صفحه	سوال در	شامل
	نام دبیر / آموزگار	شماره صندلی	شماره کلاس	نام خانوادگی	نام		

بارم	سؤالات	ردیف
1	مهم ترین و مشهورترین تاریخ های عمومی میتوان به تاریخ طبری تألیف محمدبن جریر طبری اشاره کرد	1
1	دو دسته قحطانی (جنوبی) و عدنانی (شمالی)	2
1	در سال دهم بعثت، حضرت خدیجه و حضرت ابوطالب، دو حامی بزرگ حضرت محمد، به فاصله کوتاهی از دنیا رفتند	3
1	سرآمد آنان، منافقان و یهودیان بودند.	4
1	ماجرای مباحله رسول خدا با مسیحیان نجران و نزول آیه تطهیر	5
1	سلسله های طاهریان و سامانیان	6
1	ابوعلی سینا، فلسفه مشایی	7
1	خواجه نظام الملک و ملکشاه	8
1	حمله چنگیزخان مغول در زمان سلطان محمد خوارزمشاه	9
1	می توان به دوره نامسلمانی و مسلمانی تقسیم کرد.	10
1	شریعت اسلام و عرف	11
5/	خواجه نصیرالدین توسی	12
1	نعمت اللهیه، حروفیه، نوربخشیه، نقش بندیه	13
5/	شیخ صفی الدین اردبیلی	14

1	نخست، اینکه بسیاری از شیعیان در خدمت دولت نوپای صفوی قرار گرفتند دوم، آنکه این اقدام سبب تمایز آشکار ایران از همسایگان مسلمان خود، به ویژه امپراتوری عثمانی در غرب و ازبکان و گورکانیان هند، شد.	15
1	ایجاد ثبات سیاسی، نوسازی تشکیلات و تجهیزات سپاه، انتقال پایتخت از قزوین به اصفهان	16
1	حبیب السیر، احسن التواریخ، تاریخ عالم آرای عباسی	17
1	اصفهان، یزد و کاشان	18
1	مشکلات اقتصادی و اجتماعی سرزمی نهای اروپایی، به خطر افتادن موجودیت امپراتوری بیزانس	19
1/5	رشد شهرنشینی و تجارت، گسترش روابط فرهنگی با جهان اسلام، پیشینه فرهنگی و تاریخی	20
/5	مارتین لوتر آلمانی	21